REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

PERMISO N °

053

Fecha de Aprobacién

01 DE AGOSTO DE 2002

' Complementaria a:

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO

DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 74,12 m2 DE SUPERFICIE, DESTINADOS A:
RESIDENCIAL — VIVIENDA UNIFAMILIAR..

(RESIDENCIAL, EQUIPAMIENTO, ACTIVIDADES PRODUCTIVAS, INFRAESTRUCTURA)

DE USO ...PRIVADO..., EN UNA ALTURA DE ....4,414... mts.

(PUBLICO O PRIVADO)

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO LOS PEUMOS

N° 365, MANZANA ............ , LOTE..oon... , LOCALIDAD, LOTEO O SECTOR .....LOS
ROMEROS........... ,
SECTOR URBANO , ROL DE AVALUO N© .....3331 - 003......

{URBANQ O RURAL)
CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. —5.1.6. NO .. 032/02....... DE FECHA
........ 18.02.02........, QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL
ARQUITECTO  ..... RENATO BARRIENTOS SALDANA........... , EN EL PREDIO DE

PROPIEDAD DE ...LUIS FERNANDEZ VERA, RU.T. N° 5.022.118-0....., Y QUE CUENTA

CON INFORME FAVORABLE NO...cciuesnens , DE FECHA .uccseensssnnns , DE REVISOR

INDEPENDIENTE seesesssscnnnss , CATEGORIA ..iovveene ; REGISTRO N° .ieceerinnnnns

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES URBANISTICAS
CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.LP. NO ... 002..... DE

FECHA....24 DE ENERO DE 2002...

« DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:

D.F.L. 458/76 MINVU; D.S. 075/01 MINVU;\D.S. 329/80 MINVU; D.F.L. 2/59 MINVU.

NN

«  AUTORIZACIONES geé[ALesl QUE-SE-A YECTO:

Y URBANIZACIONES

(FIRMA Y TIMBRE)

DIRECTOR DE OBR/



REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y ANTECEDENTES:

- PARA ACOGERSE AL BENEFICIO DEL D.F.L. 2/59, DEBERA REDUCIR A ESCRITURA PUBLICA EL
PRESENTE PERMISO DE EDIFICACION.

CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION Ex=id

PAGO DE DERECHOS:

- PRESUPUESTO EDIFICACION $ 7.660.080

- MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES

$ 114.901

$
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO

)

DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR $
INDEPENDIENTE 0
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR

$ 114.901

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 019214

2l

JLZ/KOLclp.

Interesado
- Archivo correlativo
- Expediente
= SiLL
- LN.E
(Per053-02)



